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Kreul
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Neni 1
Forma ligjore dhe emri i shogerise

1.1.Emri i shoqerisé do (& jeté “MARVEL TECH™ sh.p.k.

1.2 “MARVEL TECH” sh.pk. &shté themeluar bazuar né ligjiin Nr.9901. dai@ 14.04.2008 “Peér
treglarét dhe shogérité regtare” i ndryshuar.

1.3, “MARVEL TECH” sh.p.k. &shté themeluar dhe [unksionon si shogén tregtare e formés “me
pérgjegjési t& kufizuar” (sh.p.k.). Nga kétu ¢ mé& poshié né kété statut shogéria *MARVEL
TECH” sh.p.k. do 1& referohet si “Shoqéria™.

|.4.Shoggéria fiton personalitetin juridik si dhe t€ drejtén pér 1€ kryer veprime dhe t& marré pérsipér
té drejta dhe detyrime gjaté aktivitetit (€ saj t& pérditshém , g€ nga data e regjistrimit i€ saj né
Qendrén Kombétare t€ Biznesit.

1.5.Shoqéria e realizon aktivitetin e saj. sipas objektit & pércaktuar n¢ kété statut, bazuar né
legjislacionin Shgiptar dhe Statutin.

Neni 2
Ortakét e shogérisé
2.1.Shoggéria éshté themeluar nga njé Ortak i vetém Z. Elger Tota, shietas shqipar me Nr. Personal
ID J40615083C. lindur ne Tirane. me 15 gershor 1994, me adrese Rr. "Kogo Bozhori",
Ndértesa 126, Njésia Administative Nr.2, Tirang (né vijim “Ortaku i Vetém”).

2.2.0Ortaku i Vetém pérgjigjet pér humbjet e Shogérisé deri né vlerén e kapitalit themeltar t€ saj.
Neni 3

Kohézgjatja
3.1 Shogéria do t& ushtrojé aktivitetin e saj. sipas objektit, pér njé periudhé& kohore me afat &
pacaktuar, e cila fillon nga data e regjistrimit 1& saj né regjistrin tregtar.
3.2 Afati i pérmendur né pikén 1 (& kétij neni mund t€ shkurtohet apo zgjatet me vendim té
Ortakut t& Vetém, né pérputhje me rregullat ¢ pércaktuara nga Ky Statut.

Neni 4

Selia
4.1 Shogéria ka seling e saj né “Rruga Petro Nini Luarasi, Pallati Omras 2000, kati i 1-ré,
Njésia Administrative Nr.2, Tirané.
4.2 Shoggéria mund t& vendosé t& hapé degé, filiale apo zyra pérfagigepé 8 ¢ffHE NN e
Republikés sé Shqipérisé, si dhe jashté saj. Tota
4.3 Selia e shogérisé mund té transferohet kudo brenda territorit t& Republikés s& Shqipérisé me
njé vendim té Ortakut t€ Vetém.




Neni 5

Objekti i aktivitetit
Objekti i veprimtarisé s& Shogérisé do (& jeté kryerje e veprimtarisé sé shitje/blerjeve me pakicé
dhe shumicé t& produkteve elektronike. Ofrimi i shérbimit t& konsulences dhe marketingut pér
produktet clektronike dhe ¢do aktivitel tjetér tregtar & lidhet né ményré t& drejtépérdrejté ose
térthorazi me objektin e veprimtarisé dhe ¢ éshté né pérputhje me legjislacionin né fuqi. Sipas
legjislacionit né fuqi, shogéira né ményré q¢ (€ arrije objektivat ¢ saj mund t& kryeje aktivitete (&
konsideruara 1& dobishme apo te nevojshme pér (& arritur géllimet e shoqéris€. Pér mé tepér
Shogéria mund t€ krycje ¢do aktivitet tjertér, 1 cili nuk ¢shté i ndaluar nga ligji né fuqi, q¢ sjell
pérfitime dhe éshté né interes 1€ Shogénse.

Kreu 1l
KAPITALI DHE KUOTAT
MNeni 6

Kapitali themeltar
6.1 Kapitali themeltar i shogérisé tregtare “MARVEL TECH” sh.p.k. &hté 100 Leké.
6.2 Kapitali themeltar éshté i ndarg né njé kuoté.
6.3 Ortaku i Vetém &shté zotéruesi i t¢ gjitha kuotes/ave t& shogérisg, n¢ vlerén 100% 1€ tyre.
6.4 Kuotat jang nominative dhe nuk mund té pérfagésohen nga letra me vleré.
6.5 Cdo kuoté pérfagéson t€ drejién e nj¢ vote.

Neni 7

Regjistri i kuotave té kapitalit themeltar
7.1 Kuotat dhe zotéruesi i tyre, si dhe t¢ dhéna 1€ tjera qé lidhen me kuotat e kapitalit themeltar,
regjistrohen né njé regjistér 1€ posacém.
7.2 Forma dhe modalitetet e tjera t& regjistrit miratohen me vendim t€ Ortakut t€ Vet&ém.
7.3 NE rast té zotérimit t& kuotave té€ shogérisé nga mé shumé se njé ortak forma dhe modalitetet ¢
tjera & kétij regjistri miratohen me vendim € ortakéve g€ zotérojné mé shumé se 3/4 e kuotave.

Neni 8

Transferimi i pjeséve té kapitalit themeltar me vullnet t€ ortakut
8.1 Ortaku i Vetém mundet t& transferojé lirisht tek t& tretét, pjesérisht ose térésisht, pjesét e
kapitalit themeltar 1€ shogérisé.
8.2 NE rast se n& nj& moment t& caktuar pjesél e kapitalit themeltar t€ shogéris€ zotérohen nga mé
shumé se njé ortak, transferimi i kétyre pjeséve brenda shoqérisiapyest t& behgrdjrist ndersa

transferimi tek personat e treté mund € béhet vetém me miratimipegumicés$® ortakéve gé
pérfagésojné 1€ pakién 3/4 e pjeséve t€ kapitalit themeltar.




Neni 9

Transferimi i pjeséve té kapitalit themeltar me trashégimi
9.1 Pjesét e kapitalit themeltar mund (€ transferohen lirisht dhe pa asnjé klauzolé kufizuese né kété
Statut, népérmjet trashégimisé, si dhe midis bashké&shorteve né rast ndarje pasurore.
9.2 Pjesét ¢ kapitalit themeltar mund t€ transterohen lirisht dhe pa asnjé klauzol€ kufizuese né& kété
Statut. midis bashkéshortéve si dhe midis prindit dhe fémijés ose anasjalltas.

Neni 10

Akti i transferimit té pjeséve té kapitalit themeltar

10.1N& ¢do rast transferimi i pjeséve t€ kapitalit themeltar me vullnetin e Ortakut 1€ Vetém duhet
(& vértetohet népérmjet njé akti noterial.

10.2 Transferimet e pjeséve t& kapitalit themeltar pasqyrohen né regjistrin € posacém (& miratuar
sipas nenit 7 t€ kétij Statuti. Mospasqyrimi i transferimit t& pjeséve té kapitalit themeltar né
kété regjistér, nuk e bén té pavlefshém aktin e transferimit.

10.3Akt i transferimit 1& pjeséve (€ kapitalit themeltar duhet (& depozitohet né Qendrén
Kombétare t& Biznesit jo mé voné se njé muaj nga data c regjistrimit & kéti) akti né zyrén
noteriale pérkatése.

10.4Kérkesa pér depozitimin e aktit (€ shitjes sé pjeséve t& kapitalit themeltar mund t€ b&het nga
shitési ose nga blerési, ose prej pérfagésuesve té tyre 1€ autorizuar.

Neni 11

Zmadhimi i kapitalit me ané té kontributeve né para

11.1Kapitali themeltar i shogérisé mund 1€ zmadhohet me kontribute n€ para me vendim t& Ortakut
té Vetém.

11.2Zmadhimi sipas pikés 1 t& kétij neni béhet me shlyerjen térésisht t& vlerés s& shtuar prej
Ortakut té Vetém.

11.3Shlyerja ¢ fondeve mund té vértetohet nga njé zyré noteriale ose népérmjet nj& dokumenti
bankar.

11.4Né rast se zmadhimi i kapitalit nuk kryhet brenda 6 muajve nga data e depozitimit t¢ fondeve,
Ortakut (& Vetém i lind e drejta (& iérhegé fondet e depoztuara.

Neni 12

Zmadhimi i kapitalit me ané té kontributeve né natyré
12.1Zmadhimi i kapitalit themeltar népérmjet kontributeve né natyré béhet me vendim t€ Ortakut
t& Vetem. Elger = Do
12.2T& dh&nat mbi kontributin né natyré t& shtuar si pjesé e kapiplggihemeltarifiasqyrohen né
Statut dhe regjistrohen né Qendrén Kombétare € Regjistrimit. N& rast 1€ kundért zmadhimi
konsiderohet i pargalizuar.




MNeni 13

Zvogilimi i kapitalit
13.1Zvogélimi i kapitalit béhet me vendim t€ Ortakut & Vetém duke respektuar né ¢do rast
minimumin ligjor t& kapitalit themeltar.
13.2Vendimi pérkatés pasqyrohet né Statut si dhe né Qendrén Kombétare & Biznesit, pérndryshe
éshté i pavlefshém.
13.3Nése ¢ ¢mon Ortaku i Vetém mundet € caktojé njé ekspert kontabél pér té verifikuar
procedurat dhe aktin e vlerésimit.

Kreu 111
ORGANET DREJTUESE DHE TE ADMINISTRIMIT TE SHOQERISE

Neni 14
Organet drejtuese
Organet drejtuese t€ Shoqérisé jang:
a. Ortaku i Vetém;
b. Administratori.
Neni 15

Ortaku i vetém, kompetencat
10.10rtaku i Vetém ka kéto kompetenca:
a. Ndryshimet né dispozitat e Statutit:
Caktimi dhe shkarkimi i administratorit/es;
Caktimi dhe shkarkimi i ekspertit/ekspertéve kontab&l si dhe likuidatorit/likuidatoréve;
Miratimi i raporteve t& administrimit dhe kontrollit:
Miratimi i raportit vjetor:
Shpérndarja e dividentéve;
Ndryshimi i kapitalit themeltar;
Transferimi i kuotave té kapitalit themeltar tek palét e treta;
i. Likuidimi dhe/ose shndérrimi i shoqérisé n€ njé formé tjetér;
10.20rtaku i Vetém, veg sa parashikohet n& pikén 1 & kétij neni, ka t& gjitha t€ drejtat dhe
kompetencat né lidhje me administrimin e shogérisé, me pérjashtim t& atyre q& ky Statut ia
njeh dhe ia ngarkon Administratorit/cs.

-

Neni 16
Administratori
16.1 Administratori emérohet dhe shkarkohet me vendim 1€ Ortakut t€ Vetém.
16.2Né aktin e eménmit pércaktohet edhe periudha e géndrimit né dElgeiNE mst%ggﬁiﬁfﬁgﬁﬂﬂh

nuk ¢shté pércaktuar né aktin ¢ emérimit ajo né gdo rast nuk muildat& jeté mé shumé se pesé
vjet, duke filluar ky afat nga data e emérimit.




16.3Administrator i shoqérisé emerohet Z. Elger Tota, shietas shqiptar me Nr. Personal 1D
140615083C. lindur ne Tirane, me 15 gershor 1969, me adrese Rr, "Kogo Bozhori”, Ndértesa
126. Njésia Administative Nr.2, & cilat emérohen né k&té detyré pér njé periudhé 1 (njé
viegare), me te drejté ripériéritje.

" Te dhenat e Administratorit/es Specimen i nenshkrimit

Elger Tota

Shtetas shqipar

Lindur me: 15.06.1994

Nr. Kartes se identitetit: J40615083C

Neni 17
Kompetencat e Administratorit
Administratori i Shogérisé ka kéto kompetenca:

a. Pérfagéson interesat ¢ Shogérisé né raport me 1€ trett;

b. Pérgjigjet pér administrimin e veprimtarisé s¢ pérditshme t€ Shoqgérisg;

¢. Nénshkruan marréveshje né emér dhe pér llogari t& Shogérisg sipas pércaktimeve né kété
Statut;

d. Pérgatin raportin vietor & administrimit & Shogérisé, inventarét dhe llogarité vjetore:
Eméron dhe shkarkon personclin e Shogérisé;

f. Gjithcka tjetér né lidhje me administrimin e Shoqérisé t€ cilat nuk jan€ pércaktuar nga ligji
si kompetencé e Ortakut t€ Vetém:

Neni 18
Té drejtat dhe detyrimet ¢ Administratorit

18.1 Administratori/ja ka t& drejté ¢ detyrohet t& kryejé 1€ gjitha veprimet e admimistrimit &
veprimtarisé tregtare té Shoqérisé, duke zbatuar politikat tregtare, t& vendosura nga Ortaku i
Vetém;

18.2 T& pérfagésojé Shogériné:

18.3 T& kujdeset pér mbajtjen ¢ sakté ¢ t& rregullt t& dokumenteve dhe 1€ librave kontabél &
Shogérisé;

18.4 T& pérgatisi dhe nénshkruajé bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin ¢ ecuris€ sé
veprimtarisé dhe. sé€ bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve, t’ja paragesin kéto
dokumente Ortakut te Vetém pér miratim:

18.5 T¢ krijojné njé sistem paralajmérimi né kohé&n e duhur pér rrethanat, qé kércénojné
mbarévajtjen e veprimtaris¢ dhe ekzistencén e Shogérisé;

18.6 Té kryejé regjistrimet dhe dérgojé t& dhénat e detyrueshme 1& Spgéist. sic BtgSIKOnEL ne
ligjin pér Qendrén Kombétare t& Biznesit: Tota o

18.7 Té& raportojé pé&rpara Ortakut & Vetém né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me
realizimin ¢ veprimeve 1€ posagme me réndési t& veganté pér veprimtaring ¢ Shoqérisé;




18.8 Té kryejné detyra (€ tjera 1€ pércaktuara né ligj dhe né Statut.

Neni 19
Procedura e emérimit dhe e shkarkimit t& Administratorit

19.1Akti i emérimit dhe shkarkimit t& Administratorit duhet (€ jet€ me shkrim.

19.2Me emérimin e Administratorit. midis tij dhe Ortakut t& Vetém nénshkruhet njé kontraté
punésimi, né té cilén parashikohen t€ drejtat dhe detyrimet e secilés palé.

19.3 Administratori mund t& shkarkohet né rast se ai nuk pérmbush detyrimet g rrjedhin pér i€ nga
ky Statut, kontrata e punés, si dhe ¢do akt tjetér ligjor ose nénligjor qé lidhet me funksionin e
tij.

19.4 Administratori mund t& shkarkohet edhe kur humbet besimin e Ortakut t& Vetém.

19.5Akti i shkarkimit t& Administratorit duhet t& jeté me shkrim dhe duhet t& pérmbajé edhe
shkaget e shkarkimit.

19.6T¢ drejtat dhe detyrimet ¢ Administratorit mbarojn menjéheré me aktin e shkarkimit.

Neni 20
Personeli i shogérisé
20.1Personeli punonjés i Shogérisé emérohet dhe shkarkohet me vendim té Administratorit/es né
pérputhje me rregullat e parashikuara né Kodin e Punés, Statutin e shoqérisé si dhe akte t&
tjera t& Ortakut t€ Vetém.
20.2Numri i punonjésve si dhe struktura organike si dhe niveli i pagave pércaktohen nga
Administratori.

Kreu IV
MBLEDHJET DHE VENDIMMARRJA NE SHOQERI

Neni 21
Aktet e Ortakut té Vetém
21.10rtaku i Vetém administron Shogéring népérmjet akteve t& ndryshme (& miratuara prej tij.
21.2Aktet duhet t€ jené me shkrim si dhe & regjistrohen né njé regjistér t€ posagém.
21.3NE rastet e shqyrtimil (& raporteve t€ Administratorit/es, t& inventarit si dhe t€ miratimit t&
llogarive vjetore, Ortaku i Vetém njofton Administratorin/en dhe / ose likuidatorin, sipas
rastit, jo mé voné se 10 dité pérpara datés s€ shqyrtimit.

K]’cu '\."
VITI FINANCIAR, RAPORTET VJETORE, FITIMI
Elger | onmEE”
ik Tota P

Viti financiar

22.1Llogaritja e shpenzimeve, t& ardhurave dhe fitimit pér Shoqéring ¢do vit financiar.




22.2Cdo vit financiar fillon mé datén 01 Janar dhe mbvllet mé 31 Dhjetor.

Neni 23
Raportet vjetore

23.1 Administratori/ja apo sipas rastit cksperti kontabél paraget raportet vietore financiare jo mé
voné se dymujori i paré 1 vitit financiar pasardhés.

23.2Raporti pérmban t& dhéna mbi shpenzimet, t& ardhurat si dhe ¢do informacion tjetér financiar
mbi Shogéring.

23.30rtaku i Vetém miraton raportet financiare dhe llogarité vjetore t& vitit financiar jo mé voné
se 6 mujori i paré€ i vitit financiar pasardhés.

Neni 24
Eksperti kontabél
24.1Emérimi i ekspertit kontabél behet népérmiet njé akti me shkrim i cili i komunikohet personit
té caktuar si ckspert kontabél i autorizuar.
24.2Eksperti kontabgl emérohet pér njé periudhé prej 2 vitesh financiare duke pérfshiré né k#té
periudhé edhe vitin financiar né t€ cilin behet emé&rimi.

Neni 25
Pérgjegjisité e Ekspertit kontabel

25.1Lksperti kontabél kontrollon dhe verifikon & gjithé librat e llogarisé, fondet e Shogérisg,
kontratat, dokumetet kontabél, regjistra dhe progesverbale t€ financés.

25.2Eksperti kontabél kontrollon dhe verifikon nése llogarité vjetore dhe bilancet jané né pérputhje
me dokumentacionin financiar pérkatés (& Shogérisé dhe jané pasqyruar (€ gjitha operacionet
financiare 1€ vitit.

25.3Fksperti kontabél kontrollon pérshtatshmériné dhe pérputhshméring e kontabilitetit t& mbajtur
me legjislacionin né fuqi.

25.4Eksperti kontabél i autorizuar &shté i pérjashtuar nga ¢do ndérhyrje n& administrimin e
Shogérisé.

25.5N& ushtrimin e pérgjegjésive té veta Lksperti kontabél mund t& b&jé verifikime dhe kontrolle
né ¢do kohé qé ai e gjykon t€ nevojshme.

Neni 26
Té drejtat dhe detyrimet ¢ ekspertit kontabgl
26.1Eksperti kontabgl dhe / ose bashképunétorét e tyre jané t€ detyruar 1€ ruajné sekretin
profesional, faktet, aktet dhe informacionet qé kang té béjné me shoqéring dhe pér t€ cilat kané
mundur t& vihen né dijeni pér shkak 1€ funksionit. Elger D ) e e
26.2FEksperti kontabél ka & drejién e pagesés me honorare né pérpufigspgne akt-néitéveshjen me
Ortakun e Vet&ém ose me aktin ¢ caktimit t€ tij si ekspert.
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26.3Eksperti kontabél éshté i detyruar (& véré n€ dijeni menjéhere Ortakun e Vetém pér pasaktési
apo parregullsi 1& konstatuara nga ai gjaté verifikimit 1€ dokumentacionit financiar t& shogérisé
apo dhe verifikime (& tjera t€ béra né pérputhje me detyrén e tij dhe q¢ lidhen me
miréadministrimin ekonomik dhe financiar t& shoqérisé.

26.4Eksperti kontabgl &shté pérgjegjés si ndaj Shogérisé ashtu edhe ndaj t& tretéve pér démet g
mund ti shkaktohen atyre pér shkak té veprimeve ose mosveprimeve t& krycra me faj 1€
ekspertit, si dhe pér shkak t& nénvleftésimit t€ treguar nc veprimtaring e tij.

26.5Fksperti kontabél pérgjigjet pér aq sa i takon edhe pér veprime t& kundraligjshme (& kryera
nga Administratori/¢t, kur a1 ka patur dijeni pér to.

26.6Eksperti kontabél éshté i detyruar té respektojé krahas akteve ligjore dhe nénligjore qé lidhen
me ushtrimin e detyrés sé tij si ekspert, edhe dispozitat e kétij Statuti si dhe gdo akt tjetér t&
miratuar nga Ortaku i Vetém.

Neni 27
Shkarkimi i ekspertit kontabgl
27.1Eksperti kontab#l shkarkohet me vendim (€ Ortakut t& Vetém.
27.2Akti i shkarkimit duhet t& béhet me shkrim.
27.3Eksperti kontabél i shkarkuar ka ¢ drejtén e pagesés vetém pér punén e kryer dhe té
papaguar.
Neni 28
Fitimi i shoqérisé
28.1Fitimi llogaritet n& fund té ¢do viti financiar.
28.2Shpérndarja c fitimit béhet me vendim (& Ortakut t& Vetém pasi Eshté 1éné mé pare ménjané
“rezerva e detyrueshme™.
28.30rtaku i Vetém mund t& disponojé lirisht fitimin e shogérisg, pasi (€ jet€ 1€n€ mé pare
ménjané “rezerva e detyrueshme” dhe t€ jené shlyer t€ gjitha detyrimet g€ shogéria ka
kundreijt shtetit.
Kreu VI

PRISHJA, SHNDERRIMI DHE LIKUIDIMI I SHOQERISE
Neni 29

Prishja ¢ shogérisé
29.1Shogéria mund t€ prishet me vendim (€ Ortakut t€ Vetém.

29.2Vendimi pér prishjen e shogérisé duhet 1€ jeté me shkrim dhe duhet t€ depozitohet né
Qendrén Kombétare t& Regjistrimit.

29.3NE@ rast se kapitalel e shogérisé, vlerésuar sipas dokumenteve financiare pérkafse, jang né

njé vleré mé & vogél se gjysma e kapitalit themeliar, shogéria k5lG&Rohet e Prisntir
Tota

Neni 30
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Shndérrimi i shogérisé
30.1Shoqéria mund ta ndryshojé formén e vet ligjore sipas ligjit né fuqi.
30.2Shndérrimi nuk sjell pasoja mbi & drejtat dhe detyrimet, g€ shogéria ka marré pérsipér ndaj
& tretéve.
Neni 31

Likujdimi i shoqérisé
31.1Né& rastin ¢ falimentimit t& shogérisé, ajo kalon né proges likujdimi.

31.2Shogéria éshté né proges falimentimi kur ajo &sht& ne pamundési t& pagesave ndaj t€ tretéve.

31.3Né progesin e likujdimit, Ortaku i Vetém ose gjykata cakton njé likuidator, ckspert kontabgl,
pér (& vlergsuar gjendjen financiare (& shoggrisé.

31.4Projekti i likuidimit i paragitur nga cksperti kontabél miratohet nga Ortaku i Vetém ose nga
gjykata.

31.5Né& progesin e likuidimit Shogéria pérfag€sohet nga likuidatori i cili €shté i autorizuar té
paguajé té gjithé kreditorét né pérputhje me radhén e pércaktuar né legjislacionin shgiptar.

31.6Pas pérfundimit t& progesit t& pagimit & kreditoréve, vlera financiare dhe kapitale € tjera té
shoqérisé, nése ka, i dorézohen Ortakut t& Vetém.

31.7Aktet ¢ likuidimit né pérfindim té tij s& bashku me llogarité pérkatése depozitohen né Qendrén
Kombétare t& regjistrimit. Pas késaj Shoqéria ¢regjistrohet nga Ky regjistér,

Kreu VIII

DISPOZITA TE FUNDIT
MNeni 32

Shqgyrtimi i mosmarréveshjeve
Kompetente pér zgjidhjen ¢ mosmarréveshjeve qé mund t€ lindin gjaté ekzistencés s& Shogérisé
éshié Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané.

MNeni 33

Ndryshimet né Statut
33.1Ndryshimet ng Statut mund t& béhen me vendim t€ Ortakut t€ Vel&ém.

33.2Ndryshimet jané 1& vlefshmeve t& nése ato pasqyrohen né Regjistrin Tregtar.

33.3Né rast & transferimit térésisht ose pjesérisht té kuotave tek mé El?uué?‘_ se Njé meakedyostatut
Date: 2024.01.10 14:39:39

gshté 1 vlefshém deri né bérjen e ndryshimeve pérkatése nga Dl'tiﬂ(’-)l}tia VEtEm sepas
progedurave t& parashikuara né ligj.
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Deri atéheré zbatohen dispozitat e kétij Statuti pérsa &shté ¢ mundur dhe/ose dispozitat e ligjit
Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™.

Neni 34
Hyrja né fuqi

Ky Statut &shté i hartuar né katér kopje né gjuhén shqipe dhe hyn né fugi me miratimin dhe
pranimin e depozitimit 1€ tij prané Regpistrit Tregtar,

Ortaku i Vetém

Z. Elger Tota

9,[__@‘5(2- ToTXs

P

Digitally signed by Elger Tota

Elger Date: 2024.01.10 14:39:39
+0200
Tota
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